國立嘉義大學動物科學系105學年度第2次課程規劃委員會議記錄
時間：105年04月10日（星期一）中午12點10分
地點：本系圖書室
出席人員：
列席人員：
主席：吳建平主任

記錄: 潘建齊
壹、主席報告：
貳、報告事項：
參、討論提案：

提案一：
  案由：本系吳建平副教授等3位教師申請本校業界專家協同教學乙案，提請討論。
  說明：
1. 依據本校「國立嘉義大學遴聘業界專家協同教學實施要點」辦理。
2. 吳建平老師課程名稱為「動物保健」及「高等反芻學」兩門，聘用學期為105學年度第二學期，授課時數均為2小時，「動物保健」業師姓名為黃大譚，為自業獸醫。「高等反芻學」，授課業師姓名為陳思孝，服務於為乳業協會。

3. 陳國隆老師，開設課程科目為家禽學；聘用學期為105學年度第二學期；授課時數為2小時；業師姓名為趙耀祖，專長為種雞生產。
4. 呂鳴宇老師，開設課程科目為畜產經營，聘用學期為105學年度第二學期；授課時數為2小時；業師姓名為周志勳，服務於台南市農業局。
決議：照案通過。
    提案二：

    案由:本系擬續聘林高塚教授、洪炎明教授為兼任教授，於106學年度第1學期繼續支
     援本系課程乙案，提請審議。

       說明：

          一、依本校102年12月24日102學年度第3次校教師評審委員會會議決議簡化之提

          聘程序辦理。檢附林高塚教授、洪炎明教授提聘名冊各1份送農學院會簽。

     二、依本校兼任教師聘約第5點規定續聘教師教授科目之教學意見調查結果平均未達

          3.5者不得續聘，105學年度第1學期教學意見調查分數，經查林老師及洪老師

          教授科目皆達標準。

      三、因課務需求，本系擬聘林高塚教授106學年度第1學期支援課程如下：

         (一)動物科學所一年級-選修課高等肉品製造學-(3小時3學分)。
           (二)動物科學系二年級-選修課動物科技與新知-(2小時2學分)。

    四、因課務需求，本系擬聘洪炎明教授106學年度第1學期支援課程如下：

        (一)動物科學系二年級-必修課動物解剖生理學(II)-(2小時2學分)，與系上教

              師合開課程，授課時數1小時，為義務授課。
決議：續聘林高塚教授及洪炎明教授支援本系課程。
肆、臨時動議：

伍、散會: